ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12 сентября 2016 г.
	                                                                       №
	77

	Об аннулировании регистрации кандидата Гордеева Вадима Александровича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 24

На основании пунктов 1 и 5 статьи 49, пункта 2 статьи 91 Закона Нижегородской области от 25 ноября 2005 года №187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области», территориальная избирательная комиссия, исполняющая в соответствии с постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 09 июня 2016 года № 122/1912 – 5 «О совмещении избирательными комиссиями полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва» полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва одномандатного избирательного округа № 24

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Анулировать  регистрацию кандидата в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области по одномандатному избирательному округу №24 Гордеева Вадима Александровича,  родившегося в 1994 году, проживающего в г.Н. Новгород, домохозяина, самовыдвиженца.

2. Направить в подразделение Головного отделения по Нижегородской области Волго-Вятского банка публичного акционерного общества «Сбербанк России» (дополнительный офис № 9042/0536) указание о прекращении всех финансовых операций по специальному избирательному счету №40810810842009001720, открытому кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области по одномандатному избирательному округу №24  В.А. Гордеевым.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Семеновский в разделе «избирком» и  на страницах газеты «Семеновский вестник».

Председатель ОИК

                       В.П.Пискунов

Секретарь ОИК                                                                           С.Ю. Шилова